
 

Decyzja Nr 5
Nadleśniczego Nadleśnictwa Człuchów 

z dnia 19.02.2024 roku 
w sprawie cen na materiał sadzeniowy wyhodowany w szkółce leśnej 

Nadleśnictwa Człuchów na rok 2024

                                                             Zn. spr.: ZG.7030.14.2024

Na podstawie art. 35 ust.1 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (tj. Dz. U. z 2023 
r. poz. 1356 tj. z  dnia 17.07.2023.), § 22 ust. 3 Statutu PGL LP, stanowiącego załącznik 
do Zarządzenia nr 50 Ministra Ochrony Środowiska, Zasobów naturalnych i Leśnictwa 
z dnia 18 maja 1994 r., w sprawie nadania Statutu Państwowemu Gospodarstwu 
Leśnemu Lasy Państwowe oraz Zarządzenia nr 106 Dyrektora Generalnego Lasów 
Państwowych z dnia 28 listopada 2023 roku w sprawie jednolitych zasad 
ewidencjonowania kosztów produkcji szkółkarskiej w jednostkach organizacyjnych 
Lasów Państwowych, ustalania kosztów produkcji sadzonek metodą rachunku 
ciągnionego oraz sprzedaży sadzonek poniżej kosztów produkcji (ZG.7030.11.2023),

zarządzam, co następuje:

§ 1.
Wprowadzam do stosowania:

1. Ceny sadzonek obliczone metodą rachunku ciągnionego za pomocą raportu: 
„Koszty produkcji szkółkarskiej” z zastosowaniem dla jednostek Lasów 
Państwowych.

2. Przy sprzedaży odbiorcom spoza PGL LP do ustalonych cen metodą rachunku 
ciągnionego należy stosować współczynnik zwiększający w wysokości 1,2.

3. W przypadku posiadania zbędnych nadmiarów sadzonek oraz dla odbiorców 
hurtowych, dopuszcza się ceny negocjowane w zakresie współczynnika 
zwiększającego

§ 2.

Decyzja wchodzi w życie z dniem wydania.

§ 3.

Wyrażam zgodę na publikację decyzji w BIP Nadleśnictwa Człuchów.

                               

                                                               Zatwierdzam:

                    Sławomir Kmiecik
    Nadleśniczy

                    /podpisano elektronicznie/



2

Załącznik do Decyzji nr 5 
Nadleśniczego Nadleśnictwa Człuchów 
z dnia 19.02.2024 r.

Cennik na sadzonki obowiązujący w 2024 r.

Lp. Gatunek - symbol 
produkcyjny

Cenna netto (zł/tszt) 
dla PGL LP

Cena netto (zł/tszt) dla 
odbiorców spoza PGL LP

1. BEZ.C 1/0 5039,78 6047,74
2. BK 1/0 1962,79 2355,35
3. BK 2/0 1814,57 2177,48
4. BK 3/0 1540,07 1848,08
5. BRZ 1/0 464,02 556,82
6. BRZ 2/0 675,24 810,29
7. BRZ 3/0 833,28 999,94
8. CZR.P 1/0 2734,12 3280,94
9. CZR.P 2/0 4106,61 4927,94

10. DB.B 1/0 727,65 873,18
11. DB.B 2/0 916,89 1100,27
12. DB.B 3/0 1898,75 2278,50
13. DB.S 1/0 935,54 1122,65
14. DB.S 2/0 1024,25 1229,10
15. DB.S 3/0 1544,85 1853,82
16. GB 1/0 557,52 669,02
17. GB 2/0 1097,37 1316,85
18. JB 1/0 2472,90 2967,48
19. JB 3/0 1878,54 2254,25
20. JRZ 1/0 1087,16 1304,59
21. JRZ 2/0 964,56 1157,47
22. JW 1/1 1356,67 1628,00
23. KL 1/1 1399,76 1679,72
24. LP 1/0 1354,85 1625,82
25. LP 2/0 1503,36 1804,03
26. MD 1/1 1832,92 2199,50
27. OL 1/1 1506,02 1807,22
28. OL.S 1/1 1558,22 1869,86
29. ROZ.D 1/0 563,72 676,47
30. SL.T 1/0 1518,95 1822,74
31. SL.T 2/0 1106,38 1327,66
32. SO 1/0 246,72 296,06
33. SO 2/0 571,07 685,28
34. SW 1/1 1223,26 1467,91
35. SW 1/2 2091,46 2509,75
36. SW 1/3 2299,37 2759,25
37. JW 1/0 230,58 276,70
38. KL 1/0 230,58 276,69
39. MD 1/0 146,18 175,42
40. OL 1/0 111,05 133,26
41. OL.S 1/0 249,65 299,58
42. SW 1/0 51,65 61,98


		2024-02-19T09:46:13+0000
	Sławomir Kmiecik


		2024-02-19T10:47:02+0100
	Sławomir Kmiecik




